
UCHWAŁA NR LV.448.2023 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2023 r 

Na podstawie  art. 18 ustęp 2 pkt 9) litera c) i art. 58 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 89 ustęp 1 pkt 2) i pkt 4) ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2023 r. długoterminowy kredyt w łącznej wysokości – 9 000 000,00 zł (dziewięć 
milionów złotych) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego w roku 2023 deficytu budżetu 
w wysokości – 9 000 000,00 zł, w tym przeznaczonego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 1 000 000,00 zł. 

2. Wypłata kredytu nastąpi w roku 2023 r. 

§ 2. 1. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1 w wysokości – 8 000 000,00 zł, pokryte zostanie 
z dochodów własnych Miasta Wojkowice, uzyskanych w latach 2026-2033. 

2. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1 w wysokości – 1 000 000,00 zł, pokryte zostanie 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej uzyskanych przez Miasto w 2024 r. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w roku 2024 oraz w latach 2026-2033 w następujących wartościach: 

a) 2024 r. – kwota 1 000 000,00 (jeden milion złotych); 

b) 2026 r. – kwota 400 000,00 zł (czterysta tysięcy złotych), 

c) 2027 r. – kwota 400 000,00 zł (czterysta tysięcy złotych), 

d) 2028 r. – kwota 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych), 

e) 2029 r. – kwota 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych), 

f) 2030 r. – kwota 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych), 

g) 2031 r. – kwota 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych), 

h) 2032 r. – kwota 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych), 

i) 2033 r. – kwota 1 200 000,00 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych). 

§ 4. Upoważnić Burmistrza Miasta do złożenia zabezpieczenia spłaty zobowiązania finansowego, 
o którym mowa w § 1, w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B57F754-B3DE-4358-B0D8-67CDF247F90E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d
	Paragraf 3 Litera e
	Paragraf 3 Litera f
	Paragraf 3 Litera g
	Paragraf 3 Litera h
	Paragraf 3 Litera i

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


